CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Pouso Alegre/MG, 25 de setembro de 2024.

Ofício Nº 236 /2024

Prezado Senhor,

Em atenção ao Ofício nº 79/2024/GAB PREF, defiro a solicitação de

prorrogação do prazo para resposta ao Requerimento nº 52/20254 por dez dias úteis.

Atenciosamente,

Elizelto Guido
PRESIDENTEDA MESA

Ao Senhor
Renato Garcia de Oliveira Dias
Chefe de Gabinete
Prefeitura Municipal
Pouso Alegre/MG

DOCUMENTOASSINADO ELETRONICAMENTE-https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CODIGODEVERIFICAÇÃO”RAVS-ZTISASUB-AIFF

Ay. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br